ZUASTI

CLUE o= CAMPO

GOLF ZUASTI

32 PRUEBA LIGA DE PROVEEDORES

Fecha Listado: 14/06/2025
Hora Listado: 16:37:16

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: io de Zuasti)

Clasificacion Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

AOWON -

»

10
11
12
13

BERZOSA GALINDO, RAQUEL
BERNAGAUD PLANES, PASCALE
IZCUE SALINAS, MARIA JESUS
ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ
ZALBA AGORRETA, ISABEL
CARDENAS DURO, MARIA DEL MA
RICO RUBIO, MAITE

CORDON BAZTAN, INMACULADA
ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR
OSTIZ GASTESI, CONCHI

GARCIA MARTINEZ, OLGA
AMILIBIA IRIZAR, ISABEL
MUNARRIZ DESOJO, MARIA ARAN

CLUB
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URNIETA L GOLF
SENORIO ZUASTI
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FECHA: 14/06/2025 CODIGO: 440525031
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4 TOT
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